
DETERMINAZIONE N.     29  DEL 14 APRILE 2022

Oggetto: Bando Voucher Digitali  I  4.0. Annualità 2020. Autorizzazione liquidazione  
voucher (II sessione rendicontazioni pervenute al 13.04.2022). 

IL SEGRETARIO GENERALE 

VISTA la deliberazione n.54 del 29.07.2020 con la quale la Giunta Camerale  della Camera di
Commercio del  Sud Est  Sicilia  approvava il  “Piano Nazionale Impresa 4.0.  Regolamento
Bando Voucher Digitali I 4.0. Interventi per favorire la digitalizzazione delle Imprese: Punto
Impresa Digitale e assegnazione di voucher alle Imprese. Anno 2020. Regime di aiuti in "de
minimis",   fissando i  termini  per  la  presentazione dei  progetti  da parte  delle  imprese dal
25.08.2020 al 31.10.2020;

VISTA la propria determinazione n. 17 del 15.02.2022 con cui si è provveduto ad approvare
la graduatoria contenente l'elenco delle domande ammesse,  ammesse non finanziabili e non
ammesse;

VISTA la  documentazione  presentata,  ai  sensi  dell'art.13,  comma  1,  dalle  sotto  elencate
imprese:

1. MANAGEMENT ADVISOR S.R.L. rendicontazione prot. 4282 del 25.02.2022 e prot.
7245 del 30.03.2022;

2. EDISONWEB S.R.L.  rendicontazione  prot.  4418  del  28.02.2022  e  prot.  7019  del
29.03.2022;

3. REALEVENT S.R.L.S. UNIPERSONALE rendicontazione prot. 4683 del 01.03.2022,
prot. 7653 del 04.04.2022 e prot. 8051 del 07.04.2022;

4. CESICOOP  CENTRO  SERVIZI  INTEGRATI  COOPERATIVE  –  SOCIETA'
COOPERATIVA  rendicontazione  prot  5406  del  08.03.2022,  prot.  7878  del
05.04.2022, prot. 8035 del 07.04.2022 e prot.8357 del 12.04.2022;

5. TUTTOCOLORI  S.N.C.  DI  FRAGAPANE MICHELE E  C.  rendicontazione  prot.
6996 del 28.03.2022 e prot. 7241 del 30.03.2022;

6. CONTRATTO  DI  RETE  FILIEREQUE  IBLEE  rendicontazione  prot.  7008  del
29.03.2022;

7. OP COSMETICS S.R.L. rendicontazione prot. 7115 del 29.03.2022 e prot. 7989 del
06.04.2022;

8. DI BETTA ALESSANDRO rendicontazione prot. 7240 del 30.03.2022, prot. 8069 del
07.04.2022 e prot. 8453 del 12.04.2022;

9. GIANDINOTO GAETANO rendicontazione prot.  7272 del 30.03.2022 e prot.7730
del 05.04.2022;

10. RV INFORMATICA DI RAFFAELE VOLPINTESTA rendicontazione prot. 7369 del
31.03.2022;

1
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



11. RED  SOUND  DI  MIRKO  CASCIO  GIOIA  rendicontazione  prot.  7473  del
01.04.2022, prot.7507 del 01.04.2022 e prot.7966 del 06.04.2022;

12. INTERMEDIAZIONE  S.R.L.  A SOCIO  UNICO  rendicontazione  prot.  7890  del
05.04.2022 e prot. 8263 del 11.04.2022;

13. ADR RESOLUTION CENTER S.R.L. rendicontazione prot. 8054 del 07.04.2022;

ACCERTATE le disponibilità di bilancio;

VISTO il  D.P.R.  2.11.2005, n.  254 "Regolamento concernente la disciplina della  gestione
patrimoniale e finanziaria della Camera di Commercio";

TUTTO ciò premesso,

 DETERMINA

• Di erogare il contributo sotto forma di voucher previsto dal Bando annualità 2020, a
favore delle seguenti imprese:

1. MANAGEMENT ADVISOR S.R.L. Sede: Via A. Manzoni snc – 95037 S. Giovanni
La Punta  (CT)  -  Partita  IVA: 05526830871 -   in  misura  di  €  10.000,00 -  IBAN:
IT63E0503416908000000006900;

2. EDISONWEB S.R.L. Sede: Via Gagliano, 32 – 95040 Mirabella Imbaccari (CT) –
Partita  IVA:  03235060872  –  in  misura  di  €  3.500,00  –  IBAN:
IT06Z0306984060000005025731;

3. REALEVENT S.R.L.S. UNIPERSONALE Sede: Via Politi, 22 – 95031 Adrano (CT)
–  Partita  IVA:  05424300878  –  in  misura  di  €  5.810,00  –  IBAN:
IT48Z0303283860010000006203;

4. CESICOOP  CENTRO  SERVIZI  INTEGRATI  COOPERATIVE  –  SOCIETA'
COOPERATIVA Sede: Corso Sicilia, 24 – 95131 Catania – Partita IVA: 03495380879
– in misura di e 4.060,00 – IBAN: IT70D0871316900000000429027;

5. TUTTOCOLORI  S.N.C.  DI  FRAGAPANE MICHELE E  C.  Sede:  Via  Falcone  e
Borsellino, 26 – 95042 Grammichele (CT) – Partita IVA: 04062420874 – in misura di
€ 9.990,05 – IBAN: IT48U0503683960CC0411273111;

6. CONTRATTO DI RETE FILIEREQUE IBLEE Sede: Contrada Creta Violicci snc –
95015 Modica (RG) – Partita IVA 01623860887 – in misura di € 6.650,00 – IBAN:
IT96D0871384480000000417593;

7. OP COSMETICS  S.R.L.  Sede:  Via  Teramo,  1  –  95127  Catania  –  Partita  IVA:
05274050870 – in misura di € 9.982,77 – IBAN: IT94L0200816930000103735552;

8. DI BETTA ALESSANDRO Sede: Zona Ind.le III Fase Viale 17, 26 – 97100 Ragusa –
Partita  IVA:  01544430885  –  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT53O0200817011000102940742;

9. GIANDINOTO  GAETANO  Sede:  Via  Massimo  D'Azeglio,  128  –  95042
Grammichele (CT) – Partita IVA: 04799780871 - in misura di € 10.000,00 – IBAN:
IT35L0503683960CC0411273438;

2
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea



10. RV INFORMATICA DI RAFFAELE VOLPINTESTA Sede:  Via Della Regione, 58 –
95030 Pedara (CT) – Partita IVA: 05196110877 - in misura di € 9.730,00 – IBAN :
IT97Y0521684290000000007409;

11. RED SOUND  DI  MIRKO CASCIO GIOIA Sede:  Via  Del  Potatore,  15  –  95121
Catania  –  Partita  IVA:  05233710879  –  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT48A0306983970100000003943;

12. INTERMEDIAZIONE S.R.L. A SOCIO UNICO Sede: Via Umberto,  143 – 95129
Catania  –  Partita  IVA:  05431780872  –  in  misura  di  €  5.040,00  –  IBAN:
IT77R0895416900014000001332;

13. ADR RESOLUTION CENTER S.R.L.  Sede:  Piazza  Trento,  2  –  95128 Catania  –
Partita  IVA:  04822030872  –  in  misura  di  €  10.000,00  –  IBAN:
IT65F0503416912000000016824;

• Di autorizzare l'Ufficio Contabilità e Bilancio alla liquidazione con bonifico bancario;

• Di  operare  l'applicazione  della  ritenuta  d'acconto   del  4%  a  carico  dell'impresa
beneficiaria ai sensi dell'art. 28, comma 2, del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 600;

• Le risorse di cui al presente provvedimento sono state già impegnate con deliberazione
della  Giunta  Camerale  n.  54  del  29.07.2020  ed  integrate  con  deliberazione  della
Giunta n. 81 del 29.11.2021;

• La  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  "amministrazione
trasparente"  del  sito  web  camerale  nella  sottosezione  1°  livello  Sovvenzioni,
contributi, sussidi, vantaggi economici – sottosezione 2° livello: atti di concessione. 

Il Segretario Generale 
                 Dott. Rosario Condorelli

3
Originale firmato depositato in Segreteria in forma cartacea


